
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITUPEVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017

176 LOTES

PÁTIO: PÁTIO RM TOZONI
LINO PEIXOTO AMORIM, 285 - JARDIM PAINEIRAS

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (36, 86)
MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (413, 415, 422, 451, 452, 454, 464, 474, 477, 482, 498,

528, 538, 545, 555, 557, 565, 575, 584, 587, 590, 594, 603, 635, 659, 681, 688, 691, 693)
MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (713, 714, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 726, 727)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (65, 25, 3, 47, 42, 80, 14, 82)
AUTO PARA DESMONTE: 38 LOTES (94, 104, 106, 128, 148, 168, 178, 179, 185, 194, 196, 201,
205, 226, 244, 248, 253, 264, 284, 292, 296, 299, 306, 314, 334, 338, 352, 358, 360, 362, 365, 373,

384, 391, 396, 398, 404, 407)
AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (704, 706, 707, 709, 710, 728)

======================================================
PÁTIO: PÁTIO TARTAGLIA

AV BRASIL, 789 CENTRO (EM FRENTE A PADARIA BRASIL)

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (26)
MOTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (435, 449, 463, 484, 513, 521, 531, 547, 556, 560, 570,

574, 576, 579, 580, 583, 593, 597, 598, 623, 625, 626, 644, 650, 656, 673, 674, 694)
MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (711, 712, 715, 716, 717, 725)

AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (72, 34, 19, 32, 50, 58, 41, 4, 87, 59)
AUTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (96, 102, 123, 133, 138, 149, 156, 162, 180, 186, 195, 198,
200, 219, 240, 245, 247, 252, 266, 269, 273, 283, 297, 307, 308, 340, 375, 377, 378, 380, 385, 406)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (702, 703, 705, 708)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: EBK6480; CHASSI: 9BFPSZPPA9B875123; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974221805; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2016; 



0004  
PLACA: DCO8174; CHASSI: 9BGRD08Z01G146672; MOTOR: DJ0043001; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758218800; DATA DE APREENSÃO: 
02/10/2016; 

0014  
PLACA: DXS6791; CHASSI: 9BGRZ08908G202062; MOTOR: Q30050807; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943899982; DATA DE APREENSÃO: 
23/03/2016; 

0019  
PLACA: CQG7429; CHASSI: 9BWZZZ327WP001556; MOTOR: UQF038410; 
VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698548272; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2016; 

0025  
PLACA: BCL0164; CHASSI: 9BD17164G85206996; MOTOR: 178F1011*8104433*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961210737; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2016; 

0026  
PLACA: FID5456; CHASSI: 9C2KC1650DR319577; MOTOR: KC16E5-D319577; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00559907176; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2016; 

0032  
PLACA: DXS6735; CHASSI: 9BWCA05W98T106647; MOTOR: BNW350007; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939661152; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2016; 

0034  
PLACA: DMG8226; CHASSI: 9BGRD48X04G112276; MOTOR: 6V0012415; 
GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815248458; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0036  
PLACA: GFB6260; CHASSI: 9C2KC2200GR060027; MOTOR: KC22E0-G060036; 
HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01088571732; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0041  
PLACA: CZD0822; CHASSI: 9BD17101222169897; MOTOR: 178D9011*5398770*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783483228; DATA DE APREENSÃO: 
02/10/2016; 

0042  
PLACA: FBU4936; CHASSI: 9BWAA05W4DP067217; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00487140400; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0047  
PLACA: DSI4230; CHASSI: 93HGD17407Z100518; MOTOR: -; HONDA/FIT LX; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00878604553; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2016; 

0050  
PLACA: EYU0485; CHASSI: 9BGCA80X0CB178964; MOTOR: U50043676; 
CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380439310; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2016; 

0058  
PLACA: DCE7708; CHASSI: 9BWCA05XX1T034808; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744703298; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0059  
PLACA: DCY1735; CHASSI: 9BGTT69B02B139183; MOTOR: 8C0006757; GM/ASTRA
EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775176362; DATA DE APREENSÃO: 
04/09/2016; 

0065  
PLACA: ENQ5260; CHASSI: 9BD17309TA4312577; MOTOR: SEM ACESSO ; 
FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196651360; DATA 
DE APREENSÃO: 04/11/2015; 

0072  
PLACA: DBX5448; CHASSI: 9BWZZZ373YT131094; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730848124; DATA DE APREENSÃO: 
08/02/2016; 

0080  
PLACA: FAZ0065; CHASSI: 9BGPB69M0CB304342; MOTOR: N18XFF-20SC0106; 
CHEVROLET/CRUZE LT NB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00470878533; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 



0082  
PLACA: EUK6104; CHASSI: 9BWMF07X2BP023783; MOTOR: BTJ763400; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00310857848; DATA DE APREENSÃO: 
06/10/2016; 

0086  
PLACA: GAC8946; CHASSI: 9C2KC2200GR118686; MOTOR: KC22E0-G118687; 
HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01090246339; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2016; 

0087  
PLACA: DYI6500; CHASSI: WAUAC78E47A221154; MOTOR: SEM ACESSO; I/AUDI 
A4 1.8T; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920651097; DATA DE APREENSÃO: 
05/03/2016; 

0094  
PLACA: CNG4502; CHASSI: BS468478; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354968505; DATA DE APREENSÃO: 
23/09/2016;

0096  
PLACA: IJD8858; CHASSI: 9BD178096Y0964430; MOTOR: 178A3011-5836347; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725425164; DATA DE APREENSÃO: 
21/02/2016; 

0102  
PLACA: CWN1808; CHASSI: 9BD182216Y2001966; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725845872; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0104  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9A9200000M1AC2062; MOTOR: SEM MOTOR; 
REB/SISTEMA/MAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
14/02/2016; 

0106  
PLACA: DMO1428; CHASSI: 9BD17146742428670; MOTOR: 178F1011*5977080*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828564701; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0123  
PLACA: EBI9543; CHASSI: 9BGRZ08908G241225; MOTOR: Q30068978; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988709767; DATA DE APREENSÃO: 
27/08/2016; 

0128  
PLACA: CJT2306; CHASSI: 9BWZZZ377VP590415; MOTOR: UP153648; VW/GOL CL 
1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682577847; DATA DE APREENSÃO: 
09/03/2016; 

0133  
PLACA: DIU8429; CHASSI: 9BGRX08X05G142897; MOTOR: 6V0102419; GM/CELTA 
2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841517126; DATA DE APREENSÃO: 
18/04/2016; 

0138  
PLACA: BOS2872; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT084364; MOTOR: UD368204; VW/GOL 
CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620563079; DATA DE APREENSÃO: 
19/09/2016; 

0148  
PLACA: BPU0605; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT040265; MOTOR: UE318659; VW/GOL 
CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609438301; DATA DE APREENSÃO: 
05/01/2014; 

0149  
PLACA: BVM7417; CHASSI: 9BD146097T5739355; MOTOR: 146A7011*4574474*; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650729951; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2016; 

0156  
PLACA: DXS1852; CHASSI: 9BD27803A72563548; MOTOR: 310A2011*0233185*; 
FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919436110; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0162  
PLACA: CGU0862; CHASSI: 9BD14600003078551; MOTOR: 127A2011*2229098*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351268472; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2016; 

0168  PLACA: BUI8121; CHASSI: 9BWZZZ377ST128982; MOTOR: UNC047421; VW/GOL 



CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640022367; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2016; 

0178  
PLACA: CIU4121; CHASSI: 9BWZZZ377TP540763; MOTOR: UNC191093; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659757133; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2016; 

0179  
PLACA: CXE1749; CHASSI: 9BD158018W4030847; MOTOR: 146A7011*5634731*; 
FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713173084; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0180  
PLACA: CZN3028; CHASSI: 93YBB0Y15YJ116172; MOTOR: D7DC760-F006777; 
RENAULT/CLIO RN 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733536964; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2016; 

0185  
PLACA: CBK4615; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB689715; MOTOR: UVA012740; 
FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633588660; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0186  
PLACA: BRG7086; CHASSI: 9BD159000S9105954; MOTOR: 159B8011*9098669; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630737258; DATA DE 
APREENSÃO: 10/11/2016; 

0194  
PLACA: BHL1689; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT135117; MOTOR: UP467271; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393886425; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0195  
PLACA: ACF2800; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB665035; MOTOR: UVA008068; 
FORD/ESCORT 1.6I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632850213; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2016; 

0196  
PLACA: BRB6005; CHASSI: 9BD159000S9122839; MOTOR: 159B1011-9015899; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638033519; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2016; 

0198  
PLACA: CAG7241; CHASSI: 9BWZZZ377ST048884; MOTOR: UDC014496; VW/GOL 
CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634457454; DATA DE APREENSÃO: 
21/02/2015; 

0200  
PLACA: DFZ3279; CHASSI: 9362C7LZ92W010456; MOTOR: 7LZ10TR01-Q0022951; 
PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775800422; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2016; 

0201  
PLACA: CCY2863; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP114578; MOTOR: 128537; VW/GOL 1000;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644107189; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2016; 

0205  
PLACA: BFD4309; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB181443; MOTOR: UT013768; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433624353; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2016; 

0219  
PLACA: NXI3988; CHASSI: 9BGRP48F0CG243722; MOTOR: NAB282022; 
CHEVROLET/CELTA 1.0L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404294472; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2016; 

0226  
PLACA: BUV3596; CHASSI: 03026577; MOTOR: 127A2011*1962362*; FIAT/UNO CS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436899728; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2016; 

0240  
PLACA: CSZ4141; CHASSI: 3VW1931H1VM713622; MOTOR: ADC067047; IMP/VW 
GOLF GLX 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694917680; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2016; 

0244  
PLACA: BOG6984; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP209026; MOTOR: UPB016505; 
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616915659; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2016; 

0245  
PLACA: CJM9907; CHASSI: 9BFBXXLBAHBD62278; MOTOR: 421323; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380727102; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2016; 



0247  
PLACA: GNT2267; CHASSI: 9BG5JK11ZFB009494; MOTOR: 18A*31048884; 
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00239129830; DATA DE APREENSÃO: 
16/10/2016; 

0248  
PLACA: CFO7752; CHASSI: BY095087; MOTOR: UA027475; VW/GOL LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00349534543; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2016; 

0252  
PLACA: CGU7024; CHASSI: 9BD178016V0175389; MOTOR: 178A3011*4918788*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668514191; DATA DE APREENSÃO: 
01/05/2016; 

0253  
PLACA: CCQ6766; CHASSI: 9BGSE80TTSC647268; MOTOR: B16NZ31006353; 
GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644419512; DATA DE APREENSÃO: 
24/08/2016; 

0264  
PLACA: CZG8727; CHASSI: BO376163; MOTOR: BH806121; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435885391; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2016; 

0266  
PLACA: BNC1310; CHASSI: 9BD146000P3994801; MOTOR: 146C4011*3698766*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611090767; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2016; 

0269  
PLACA: CNQ2440; CHASSI: 9BD146028V5935439; MOTOR: 146A7011*5129952*; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678584885; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2016; 

0273  
PLACA: DQB0225; CHASSI: 9BGXL19606C155071; MOTOR: B6B007693; 
GM/CORSA SEDAN JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874471702; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2016; 

0283  
PLACA: KIS1345; CHASSI: 9BGXH19005B257281; MOTOR: A20028214; GM/CORSA 
SEDAN MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857109618; DATA DE APREENSÃO: 
13/09/2016; 

0284  
PLACA: CZV5696; CHASSI: BO053437; MOTOR: BJ700152; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353152889; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2016; 

0292  
PLACA: CGF4801; CHASSI: 9BD178226T0067223; MOTOR: 178A3011*4759790*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660334623; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0296  
PLACA: BOD0138; CHASSI: 9BD146000P5123382; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615241026; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0297  
PLACA: HZD3470; CHASSI: 9BGJG11ZJJB054362; MOTOR: 18YVH-31038449; 
GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211611000; DATA DE APREENSÃO: 
28/04/2016;

0299  
PLACA: BOC1194; CHASSI: 9BD146000P5120312; MOTOR: 146D1011*3839022*; 
FIAT/UNO S IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615003095; DATA DE APREENSÃO: 
02/07/2015; 

0306  
PLACA: BUI8565; CHASSI: 9BD146000S5545565; MOTOR: SEM ACESSO; FIAT/UNO
ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640122833; DATA DE APREENSÃO: 
13/03/2016; 

0307  
PLACA: ACY2457; CHASSI: 9BGJG11GNNB041277; MOTOR: B18NZ-31026024; 
GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604519729; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2016; 

0308  
PLACA: GTP4507; CHASSI: 9BWZZZ377VP595240; MOTOR: AFZ171641; VW/GOL 
PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688476058; DATA DE APREENSÃO: 
25/06/2016; 

0314  PLACA: BVB8845; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP032194; MOTOR: UQC052197; 



VW/SANTANA GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640154905; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2016; 

0334  
PLACA: CJM9204; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP243483; MOTOR: UE232826; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417790627; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2016; 

0338  
PLACA: DIQ7830; CHASSI: 9BWCA05Y74T097779; MOTOR: AFZ817731; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822822687; DATA DE APREENSÃO: 
12/08/2016; 

0340  
PLACA: CFR8401; CHASSI: VF31ACDZ9SM021732; MOTOR: 10FN1Y-1665232; 
IMP/PEUGEOT 106 XN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657664421; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2016; 

0352  
PLACA: CIS2980; CHASSI: 9BD178237V0298191; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676363482; DATA DE APREENSÃO: 
22/05/2016; 

0358  
PLACA: BQL2401; CHASSI: 9BWZZZ23ZHP011143; MOTOR: UF061891; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414612515; DATA DE APREENSÃO: 
09/09/2016; 

0360  
PLACA: DDQ0701; CHASSI: 8AFER15D11J169364; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FORD RANGER XLT 15D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744230560; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0362  
PLACA: CJH1802; CHASSI: 9BD178237V0176761; MOTOR: 178A5011*4917400*; 
FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669990639; DATA DE APREENSÃO: 
07/04/2016; 

0365  
PLACA: JPX6916; CHASSI: 9BFBLZGDA7B634906; MOTOR: C4C-7634906; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931634385; DATA DE APREENSÃO: 
25/03/2016; 

0373  
PLACA: CBK0533; CHASSI: 9BGSC08WSRC611655; MOTOR: B10NZ31030787; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626001439; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2016; 

0375  
PLACA: CPU7356; CHASSI: 9BFZZZGDAWB576589; MOTOR: C4B-W576589; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694178411; DATA DE APREENSÃO: 
16/10/2016; 

0377  
PLACA: CAB0710; CHASSI: 9BGLK19BSSB310360; MOTOR: C20NE-31029443L; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630949360; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2015; 

0378  
PLACA: CCK0606; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB742384; MOTOR: UVA022420; 
VW/LOGUS CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643631992; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2016; 

0380  
PLACA: CCM2107; CHASSI: VS6BSXWPFSWL85770; MOTOR: C4B-W577921; 
IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644162791; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2016; 

0384  
PLACA: BSI8615; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB780135; MOTOR: USC078792; 
VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645258857; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2016; 

0385  
PLACA: BYF0117; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB692771; MOTOR: USC059598; 
FORD/VERONA 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638683220; DATA DE 
APREENSÃO: 02/09/2016; 

0391  
PLACA: BYB3754; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT111683; MOTOR: UNB065036; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622330101; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2016; 



0396  
PLACA: IEP4531; CHASSI: 9BD146000M3746038; MOTOR: 146B4000*3391798*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00564117404; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0398  
PLACA: BZE1264; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB585182; MOTOR: USC021760; 
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627247652; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2016; 

0404  
PLACA: BPU3832; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT069876; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383704049; DATA
DE APREENSÃO: 04/05/2016; 

0406  
PLACA: OQH8094; CHASSI: 9BD27844PD7678583; MOTOR: 370A0011*2459269*; 
FIAT/STRADA ADVENTURE CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00551092432; DATA 
DE APREENSÃO: 13/10/2016; 

0407  
PLACA: EYH8891; CHASSI: LKHPC2CGXBAL84389; MOTOR: DA465Q*1202064-
3HU6*; I/HAFEI TOWNER PICKUP UD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344103005; 
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2016; 

0413  
PLACA: ECZ5905; CHASSI: 9C2KC1550AR033253; MOTOR: KC15E5-A033253; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00194544966; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0415  
PLACA: FID5549; CHASSI: 9C2JC4110BR321341; MOTOR: JC41E1-B321341; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00592154815; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0422  
PLACA: ECV7434; CHASSI: LF3XCH2G38A004498; MOTOR: 1P52FMH*81033957*; 
I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144174065; DATA DE 
APREENSÃO: 14/03/2016; 

0435  
PLACA: EMZ6837; CHASSI: 9C2JC4110AR685987; MOTOR: JC41E1-A685987; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232220689; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2016; 

0449  
PLACA: DWZ5415; CHASSI: 9CDNF41AJ8M203821; MOTOR: F401-BR171208; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969911408; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2016; 

0451  
PLACA: DXJ9901; CHASSI: 9C2JC30707R235185; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931551080; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2016; 

0452  
PLACA: LKF7672; CHASSI: 9CDCF47AJ7M014149; MOTOR: F472-BR114149; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910195552; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0454  
PLACA: HWG3565; CHASSI: 9C2MC35002R000390; MOTOR: MC35E-2000390; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763924997; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2016; 

0463  
PLACA: DKK7353; CHASSI: 9C2KC1550AR181805; MOTOR: KC15E5-A181805; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00234249102; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0464  
PLACA: ECF4724; CHASSI: 9C2MC35008R060014; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967976359; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0474  
PLACA: DPH4544; CHASSI: 9C2MC35007R007302; MOTOR: MC35E-7007302; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895664631; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2016; 

0477  PLACA: DHM6379; CHASSI: 9C2HA07103R037411; MOTOR: HA07E1-3037411; 



HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800056299; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2016; 

0482  
PLACA: DYW0357; CHASSI: 94J1XGCE78M007565; MOTOR: JCAE7004203; 
SUNDOWN/FUTURE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930646304; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0484  
PLACA: DUX2544; CHASSI: 9C2MC35007R019919; MOTOR: MC35E-7019919; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901416142; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0498  
PLACA: DJZ1569; CHASSI: 9C2JC30104R807206; MOTOR: JC30E1-4807206; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820072796; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2016; 

0513  
PLACA: EFG7420; CHASSI: 9C2KC08508R131341; MOTOR: KC08E5-8131341; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00113694288; DATA DE 
APREENSÃO: 12/05/2016; 

0521  
PLACA: BXR5643; CHASSI: 9C2JC30708R142890; MOTOR: JC30E7-8142890; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974070912; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2016; 

0528  
PLACA: DJI0300; CHASSI: 9C2JC30103R804686; MOTOR: JC30E1-3804686; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810158744; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0531  
PLACA: DLV6725; CHASSI: 9C2JC30705R039138; MOTOR: JC30E7-5039138; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856846465; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0538  
PLACA: DEQ0934; CHASSI: 9C2JC30101R254942; MOTOR: JC30E1-1254942; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767932030; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2016; 

0545  
PLACA: CJN2170; CHASSI: 9C2JC250VVR074232; MOTOR: JC25E-V074232; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669340707; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2014; 

0547  
PLACA: BXR6739; CHASSI: 9C2JF2500BR002451; MOTOR: JF25E-B002451; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00307030130; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2016; 

0555  
PLACA: CZR4916; CHASSI: 9C2JC2500YR058760; MOTOR: JC25E-Y058760; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726118303; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2016; 

0556  
PLACA: DPZ4236; CHASSI: 9C6KE092060048320; MOTOR: E382E-047675; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891496874; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0557  
PLACA: DYR3846; CHASSI: 9C2HB02107R021027; MOTOR: HB02E1-7021027; 
HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929652630; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2016; 

0560  
PLACA: EMZ7991; CHASSI: 9C2KC1680BR319834; MOTOR: KC16E8-B319834; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279355327; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2016; 

0565  
PLACA: CWT5532; CHASSI: 9C2JC2500XR146148; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717383571; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0570  PLACA: EHT9618; CHASSI: 9C2KC1640AR001553; MOTOR: KC16E4-A001553; 
HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00170779149; DATA 



DE APREENSÃO: 14/05/2016; 

0574  
PLACA: DLZ6907; CHASSI: 9CDNF41LJ5M013209; MOTOR: F466-BR113209; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862911400; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0575  
PLACA: AGQ3595; CHASSI: 9C2JC250VTR049607; MOTOR: JC25E-V049607; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665723660; DATA DE 
APREENSÃO: 26/07/2016; 

0576  
PLACA: DPQ7140; CHASSI: 9C6KE092060040768; MOTOR: E382E-039732; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888823797; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2016; 

0579  
PLACA: BMX5706; CHASSI: 9C61YH000H0004986; MOTOR: 1YH-004986; 
Y/YAMAHA RD 350 LC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391300946; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0580  
PLACA: EFE4188; CHASSI: 9C2KC16109R044140; MOTOR: KC16E1-9044140; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169995712; DATA 
DE APREENSÃO: 20/08/2016; 

0583  
PLACA: ECV5611; CHASSI: 9C2KC08108R183265; MOTOR: KC08E1-5828450; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962556238; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2016; 

0584  
PLACA: DOZ6455; CHASSI: 9CDNF41LJ7M027859; MOTOR: F466-BR128898; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880070471; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2016; 

0587  
PLACA: DHD4820; CHASSI: 9C2MD34004R011239; MOTOR: MD34E-4011239; 
HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822587653; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0590  
PLACA: EMZ5488; CHASSI: 9C2KC1610AR042073; MOTOR: KC16E1-A042073; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00204387787; DATA 
DE APREENSÃO: 09/09/2016; 

0593  
PLACA: BXQ1043; CHASSI: 9C2KC08108R116472; MOTOR: KC08E1-8116472; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951692437; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0594  
PLACA: DPV7895; CHASSI: 9CDNF41LJ7M040510; MOTOR: F466-BR141567; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895619253; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0597  
PLACA: DVE0113; CHASSI: 9CDNF41LJ7M053041; MOTOR: F466-BR247775; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903291037; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2016; 

0598  
PLACA: CZR7062; CHASSI: 9C2JC30101R052166; MOTOR: JC30E1-1052166; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750236469; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0603  
PLACA: DLI2265; CHASSI: 9C2KC08105R823481; MOTOR: KC08E1-5823481; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846218160; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0623  
PLACA: DLV9774; CHASSI: 9C2KC08106R882319; MOTOR: KC08E1-6882319; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878187715; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2016; 

0625  
PLACA: CTG8694; CHASSI: 9C2JC2500YR086251; MOTOR: JC25E-Y086251; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727103504; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2016; 



0626  
PLACA: AQA3196; CHASSI: 9C6KE090080030014; MOTOR: E381E-087534; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963959948; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0635  
PLACA: CTG6421; CHASSI: 9C2JC250XWR023508; MOTOR: JC25E-X023508; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706606779; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2014; 

0644  
PLACA: DXK7368; CHASSI: 9CDNF41LJ8M107717; MOTOR: F466-BR208834; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941920941; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2016; 

0650  
PLACA: CTF1548; CHASSI: 9C64VW000Y0010088; MOTOR: 4VW-010061; 
YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727582259; DATA DE 
APREENSÃO: 05/08/2016; 

0656  
PLACA: AKK7890; CHASSI: 9C6KE026020011500; MOTOR: E308E-072124; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788820184; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0659  
PLACA: BVF6863; CHASSI: XL250BR1015643; MOTOR: MD03E-9010788; H/HONDA
XL 250 R ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348204825; DATA DE APREENSÃO: 
04/07/2016; 

0673  
PLACA: DVV6744; CHASSI: 9C2KC08107R127125; MOTOR: KC08E1-7127125; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913926302; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2016; 

0674  
PLACA: EFE2881; CHASSI: 9CDNF41LJ8M257319; MOTOR: F466-BR314565; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142295442; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0681  
PLACA: BXR6964; CHASSI: 9C2JC4120BR722945; MOTOR: JC41E2-B722945; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343172380; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2016; 

0688  
PLACA: DEQ1906; CHASSI: 9C2JC30212R513342; MOTOR: JC30E2-2513342; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777706172; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2016; 

0691  
PLACA: EFH1839; CHASSI: 9C2JC41109R034974; MOTOR: JC41E1-9034974; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137940017; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0693  
PLACA: EXD1371; CHASSI: 9C2KC1680BR506224; MOTOR: KC16E8-B506224; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00316511854; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2013; 

0694  
PLACA: DHB2630; CHASSI: 9C2KD02303R001131; MOTOR: KD02E3-3001131; 
HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801692571; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2015; 

0699  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 07 CARROS. 17 
MOTOS, 02 CARRETINHAS, 01 BICICLETA LOTE 702 AO 728); Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0702  
PLACA: DDB5452; CHASSI: 9BD15808814218228; MOTOR: 146A7011*6182873*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749065834; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0703  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 147195; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2014; 

0704  PLACA: BRB5449; CHASSI: ZFA160000R4998352; MOTOR: 160E2011*9199113*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626761883; DATA DE 



APREENSÃO: 10/08/2015; 

0705  
PLACA: COR4414; CHASSI: 9BWZZZ373WT159815; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707776287; DATA DE APREENSÃO: 
14/05/2016; 

0706  
PLACA: EEV4757; CHASSI: 9BWDA05U9AT031649; MOTOR: CCN221811; 
VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148340016; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2014; 

0707  
PLACA: CMH7265; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT044806; MOTOR: 1147984; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432923357; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2014; 

0708  
PLACA: CQJ3457; CHASSI: BJ710755; MOTOR: BF133180; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379747561; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2016; 

0709  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2016; 

0710  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2016; 

0711  
PLACA: DBT2563; CHASSI: 93GNF100Y1M001983; MOTOR: NF100E-1022418; 
AVA/DMA ALTINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754530345; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2013; 

0712  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C3C8005850; DAFRA/SPEED 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2015; 

0713  
PLACA: CHK5797; CHASSI: 9C2HA070WWR009694; MOTOR: HA07E-W009694; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702475696; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2013; 

0714  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-RS19230; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2014; 

0715  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4821243; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2016; 

0716  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E3-2001544; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2014; 

0717  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2008; 

0718  
PLACA: EMZ7671; CHASSI: 9C2JC4120AR150149; MOTOR: JC41E2-A150149; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267695799; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2014; 

0719  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W220043; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2014; 

0720  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3281540; HONDA/CG 125 TITAN KS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2014; 

0721  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2016; 

0722  
PLACA: EJM0997; CHASSI: 9CDNF41LJ8M106264; MOTOR: F466-BR207381; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163896178; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2013; 

0723  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR132468; JTA/SUZUKI YES 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2015; 

0724  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBD5007546; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2016; 



0725  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; SUZUKI/EN YES 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2013; 

0726  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-091446; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2016; 

0727  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2014; 

0728  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 
MOTORIZADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ITUPEVA, 07 de Março de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITUPEVA
	176 LOTES

